【トラック/ロードレース】
宿泊・弁当のご案内

開  会  式   平成３１年３月２１日（木） 「北九州メディアドーム」

  ﾄﾗｯｸ競技   平成３１年３月２１日（木） 「北九州メディアドーム」

            ～３月２３日（土）

  ﾛｰﾄﾞ競技    平成３１年３月２４日（日） 「道の駅子守唄の里五木」

 閉 会 式  平成３１年３月２４日（日） 「道の駅子守唄の里五木」

観光庁長官登録旅行業第５５号 （社）日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

旅行企画・実施

名鉄観光サービス㈱ 熊本支店
ＴＥＬ：０９６－３５４－４３５１ ＦＡＸ：０９６－３５４－４３５９

〒８６０－０８０３ 熊本市中央区新市街11－１8（熊本第一生命ビルディング７Ｆ）

受付時間：平日9:00～17:00（土日祝／休業）

総合旅行業務取扱管理者 對馬 尚武

担当：櫻木 美緒・堀川 智宏承認番号：Ｓ18-1202

平成３０年度

全国高等学校選抜自転車競技大会

歓迎のご挨拶

謹啓 皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

『平成３０年度全国高等学校選抜自転車競技大会』が、福岡県北九州市・熊本県五木村にて

開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

 さて、全国各地より大会にご参加いただく皆様を当地にお迎えするにあたりまして、名鉄観光

サービス㈱熊本支店にて宿泊・弁当等のお世話をさせていただくこととなりました。

 私共、熊本支店社員一同総力を挙げ万全の体制をもって取組み、ご満足のいただける大会であ

りますよう誠心誠意尽力いたす所存でございます。

 つきましては、記載のとおりご案内させていただきますので、お早めにお申込みくださいます

ようお願い申し上げます。

社員一同、皆様方のご来県を心よりお待ち申し上げております。

謹白

平成３０年１２月吉日

名鉄観光サービス株式会社

熊本支店

 支店長 對馬 尚武

       お 申 込 み の ご 案 内

 お申込方法

「全国高体連自転車競技専門部」のホームページ（http://hs-cycling.com/）上にございま

す所定のＷＥＢ申込画面に必要事項を入力しお申し込みください。

[申し込みＵＲＬ]

https://www.mwt-mice.com/events/senbatsu2019

電話でのお申し込み・変更・取消は間違いを防ぐためお受けできません。

必ずＷＥＢ画面を通しての入力をお願いいたします。

●Ｗｅｂ申し込みの流れは下記の通りとなります。

「新規お申し込みはこちら ⇒ お申し込み連絡担当者情報入力 ⇒ 参加者情報入力

⇒ 入力内容の確認 ⇒ 参加申込情報登録完了」

登録後、登録したメールアドレスに確認メールが送られます。

※ここで登録したメールアドレスとパスワードは変更や取消をする際のログイン時に必要

となりますので、必ずお控えいただきますようお願いいたします。

また、再度ログインした際には、「申込内容（ＰＤＦ）」にて現在の予約状況を確認できます。

●申し込み締切日までの「変更・取消・追加」につきましては、システム上の変更画面にて

お願いいたします。

申し込み締切後の「変更・取消・追加」につきましては、ＷＥＢ申込トップ画面に添付の

「変更・取消・追加連絡書」にご記入の上、ＦＡＸ又はメール（senbatsu2019@mwt.co.jp）

にてご連絡願います。

※間違い防止の為、電話での受付はいたしませんのでご了承願います。

●宿泊決定通知

ご登録のメールアドレスに配宿完了通知メールを送付いたします。

メール通知後、大会システムより「お申し込み内容確認書（ＰＤＦ）」を出力いただきます

と、配宿結果をご確認いただけます。

※予約確認等にて必要な書類となりますのでプリントアウトの上、大切に保管をお願いいた

します。

 申込締切日

平成３１年１月２２日（火）

 お支払方法

宿泊決定通知後にお申し込み内容確認書に基づき、弊社指定口座へお振り込みください。

お手数ですが振込手数料はお客様ご負担にてお願い申し上げます。

  そ の 他

応援者の方のお申込につきましても、選手団と同申込書に氏名等をご記入頂き、

「参加区分」を「応援」にて入力の上お申込みください。

        変 更・取 消 に つ い て

お申込後、お客様の都合により変更・取消をされる場合は、下記のとおり取消料を収受させて

頂きます。なお、変更・取消につきましては、Web 上での操作または FAX・E-Mail にて受付

時間内（平日9:00～17:00）にお知らせください。

※お電話での取消・変更は一切受付いたしません。

【取消料】

21日前迄 20～8日前 7～2日前 前日 当日
旅行開始後の

当日連絡

宿泊

弁当
無料 20% 30% 40% 50% 100%

【宿泊施設決定後の全取消について】

大会期間中は繁忙期につき、極力キャンセルはお控えください。また、流行性感冒等を除き、

宿泊施設決定後の全取消については大会本部と協議の上、決定させていただきます。

           宿 泊 の ご 案 内

下記の宿泊地区にてご案内させて頂きます。

【トラック】

  宿 泊 日   平成３１年３月１９日（火）～ ２２日（金）

  宿泊料金   ９，０００円（税込） 1泊２食付

宿 泊 地 区

① 小倉地区 ② 八幡地区 ③ 若松地区 ④ 門司地区

※トラックの上記４地区は、宿泊施設敷地内への駐車が困難な場合がございます。

宿泊施設より離れた場所へ駐車場のご案内をする場合がございます。

また、施設によりまして駐車料金が発生する場合もございますので、予めご了承下さい。

【ロードレース】

  宿 泊 日   平成３１年３月２３日（土）

  宿泊料金   ９，０００円（税込） 1泊２食付

宿 泊 地 区

① 八代地区 ② 人吉・球磨地区 ③ 熊本市内

※最小催行人員：１名・添乗員同行：なし

※宿泊設定日以外の予約をご希望の方につきましては別途ご相談下さい。

※配宿は弊社にてご一任下さいますようお願いいたします。

（宿泊地区のご希望があった場合でも配宿の都合上、ご希望にそえない場合もございますので

予めご了承下さい。）

※朝食開始時間は、ご希望にそえない場合がございます。

         お 弁 当 の ご 案 内

  料  金   お一人様１個当たり ７００円 （お茶付／税込）

  期  日   平成３１年３月１９日（火）～ ２４日（日）

※各日とも別メニューにてご用意致します。

※お弁当はすべて完全予約制とさせて頂きます。当日の販売はございませんのでご了承ください。

※会場周辺には、飲食施設が少ないため、予めお弁当のお申込をお勧めいたします。

※お弁当の引換場所・時間につきましては、後日WEB上にてお伝えいたします。

        そ の 他 の ご 案 内

   募集型企画旅行契約

本大会のためにご案内する宿泊につきましては当社が旅行企画・実施するものであり、当社が定める「旅行業約

款募集型企画旅行契約の部」によりお引き受けいたします。旅行契約の内容・条件につきましては、WEB 上にて

ご確認いただきますようお願い申し上げます。

 契約の内容・条件につきましては、弊社の店頭またはホームページでもご確認いただけます。

この旅行条件は、平成３０年１２月６日を基準日としています。

※ロードレースの上記３地区には、ご要望の多いシングルなどの個室が極端に少なく、

同県（一部、同ブロック）の選手・監督様には相部屋をお願いせざるをえない状況です。

また、ロード会場地周辺の宿泊施設があまりございませんので広域にて斡旋させていただきます。

参加校の選手・監督の皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

※施設によりまして駐車料金が発生する場合もございますので、予めご了承下さい。

  個人情報の取扱について

名鉄観光サービス株式会社は、お申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や輸送･宿泊機

関等の提供するサービスの手配及び受領のための手続に利用させて頂くほか、必要な範囲内で当該機関等及び手配

代行者に提供致します。また、大会主催者様の要請に基づき、名簿作成等のために情報を提供致します。それ以外

の目的でご提供いただく個人情報は利用致しません。上記の他、当社の個人情報の取扱に関する方針については、

当社店頭またはホームページにてご確認下さい。☆名鉄観光サービスホームページ（http://www.mwt.co.jp）☆

        お 問 い 合 わ せ 先

名鉄観光サービス㈱ 熊本支店  【 担当：櫻木 美緒・堀川 智宏 】

ＴＥＬ０９６－３５４－４３５１ ＦＡＸ０９６－３５４－４３５９

〒８６０－０８０３ 熊本市中央区新市街11－１8（熊本第一生命ビルディング７F）

受付時間：平日9:00～17:00（土日祝／休業）